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Rząd  złożył  wniosek  o  przyłączenie  Wielkiej  Brytanii  do
unijnego  systemu  paszportów  szczepionkowych  Covid  –  „aby
ułatwić podróże”, jak twierdzą urzędnicy. Bardziej znaczący
jest fakt, że przyłączenie się do niego umożliwiłoby ministrom
szybsze  uruchomienie  krajowego  systemu  paszportów
szczepionkowych.

„The Telegraph” został poinformowany przez UE, że integracja
bazy danych szczepionek Wielkiej Brytanii z systemem UE jest w
zaawansowanym stadium. „Znaczący postęp został osiągnięty na
froncie technicznym, a mianowicie, jeśli chodzi o połączenie z
bramą, z zamiarem szybkiego uruchomienia na żywo [testowanie]
wkrótce” – powiedział rzecznik Komisji Europejskiej.

U.K. Foreign Office i Department of Health and Social Care
(DHSC)  są  wspólnie  odpowiedzialne  za  projekt  w  Wielkiej
Brytanii. 28 lipca złożyły one formalny wniosek o przyłączenie
się do systemu E.U., a prace techniczne trwają od tego czasu
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za kulisami. „Złożyliśmy wniosek o przyłączenie się do systemu
E.U.’s  Digital  Covid  Certificate”  –  powiedział  rzecznik
Foreign Office. Połączenie z cyfrowym systemem certyfikatów
Covid  Unii  Europejskiej  umożliwi  nam  cyfrową  weryfikację
wzajemnych certyfikatów Covid, co ułatwi podróżowanie.

E.U. Digital Covid Certificate szybko stał się największym na
świecie programem paszportów szczepionkowych i obejmuje ponad
40 krajów, w tym wszystkie 27 państw UE i inne tak odległe jak
Izrael i Panama.

System ten jest w rzeczywistości gigantyczną platformą cyfrową
lub  „bramą”,  przez  którą  certyfikaty  szczepionek  i  wyniki
badań z różnych krajów mogą być skanowane i weryfikowane jako
legalne  przez  innych,  szybko  i  łatwo.  Jest  on  używany  na
wszystkich  zewnętrznych  granicach  UE,  a  także  w  krajowych
systemach  paszportów  szczepionkowych  działających  w  takich
krajach jak Francja, Holandia i Portugalia.
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